
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 26.06.2023г. № 381  

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
17.06.2016 г. № 546 

Принимая во внимание многочисленные обращения граждан, руководствуясь  статья-

ми 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Перечень остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлени-

ем Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546, следующее изменение: 

дополнить строкой 37.2 следующего содержания: 

 

37.2 

 

Магазин 

«Север» 

В районе здания 

№ 21/2 по ул.50 

лет ВЛКСМ 

12 в сторону 

Энергетиков 

Остановочная пло-

щадка, заездной 

карман 

13 м.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании "UST-ILIMSK" (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

